ご面会禁止のお知らせ

  日頃より当院の感染対策にご理解・ご協力

をいただき、心より感謝いたします。

さて、  当院では制限付きにて

入 院 患 者 様 へ の 面 会 を 実 施

し て お り ま し た が 、  秋 田 県

内で再び新型コロナウィルス感

染 が 報 告 さ れ て い る 状 況 を

鑑 み 、  感 染 拡 大 防 止 の 為

入 院 患 者 様 へ の 面 会 を

禁 止 さ せ て い た だ き ま す 。

ご 迷 惑 を お か け し ま す が

ご協力の程 、  よろしくお願い

致 し ま す。

由利本荘医師会病院

感染対策委員会
TEL：0184-22-0054